平成 23年 12月 12日

大和証券株式会社と

「地域密着型金融の推進に関する協定書」を締結

  株式会社 京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、地域密着型金融をより一層推進するため、本

日（平成２３年１２月１２日（月））、大和証券株式会社（社長 日比野 隆司）と「地域密着型

金融の推進に向けての連携に関する協定書」を締結しましたのでお知らせいたします。

 本協定は、京都銀行と大和証券グループ各社のネットワークを活用し連携することで、地

域のお取引先の事業拡大や成長分野の育成などの取り組みを支援し、地域経済の活性化と健

全な発展に資することを目的とするものです。

 なお、大和証券株式会社が近畿地方の金融機関と本協定書を締結するのは、今回が初めて

となります。

 今後も、多様化するお客さまのニーズに応えられるよう、外部ネットワークを拡充させ、

地域の発展に貢献できるよう努めてまいります。

記

１． 締結目的

 地域経済の活性化や健全な発展のため、地域の中小企業等の事業拡大、経営改善の支援、

成長分野の育成、産業集積による高付加価値化など、地域の面的再生に向けた取り組み等に

関して、京都銀行と大和証券グループ各社のネットワークを活用して連携および協力する。

２． 締結内容

（１）ビジネスマッチング支援（Ｍ＆Ａを含む）
（２）中国等アジア進出のためのコンサルティング支援
（３）官民連携ビジネスの推進支援

３．協定書締結日

  平成２３年１２月１２日（月）

以  上

平成 23年 12月 12日